2020年 7月 3日

関係各位

一般社団法人日本ゴルフツアー機構

(公印省略)

新型コロナウィルス感染症に関わる

『第 18 回スナッグゴルフ対抗戦 JGTO カップ全国大会』

開催中止のお知らせ

前略

新型コロナウィルス感染症の収束の見込みが立たず、大会に参加される予定の選手・児童そし

て引率保護者の方々の、安全と安心を確保することが難しい状況から、残念ながら『第 18 回スナ

ッグゴルフ対抗戦 JGTO カップ全国大会』の開催を中止させて頂くこととなりました。

当初、7 月 18 日(土)に開催を計画、その後、新型コロナウィルス感染症の拡大により、10 月 24

日(土)への延期開催に向けて準備を進めて参りましたが、感染拡大への不安に加え、参加者の皆

様の宿泊施設である「国立那須甲子少年自然の家」における、感染防止策に伴う利用制限により、

収容能力が 40%程度に制限されることも要因のひとつとなります。

大会に向けて練習を重ねてきた選手をはじめ、指導者や先生方には、その成果をチームで発

揮する環境を提供することが出来ず残念でなりません。

皆様におかれましては、一日も早い収束を願いつつ、来年度以降の大会そしてイベント開催に

ついては、引き続きのご支援とご協力をお願い申し上げます。

草々

【開催中止となるイベント】

JGTO キッズゴルフ応援プロジェクト

supported by リシャールミルジャパンファウンデーション

第 18回スナッグゴルフ対抗戦 JGTO カップ全国大会

https://www.jgto.org/jgto_pc/forkids/jgto_cup/2020/guidance.html

※ 7月 18日(土) ⇒ 10 月 24日(土) ⇒ ま<開催中止>

【宿泊施設における感染防止策】

  国立那須甲子少年自然の家(独立行政法人国立青少年教育振興機構)

https://nasukashi.niye.go.jp/?page_id=2316

★本件に関するお問い合わせ

 一般社団法人日本ゴルフツアー機構 宮内・渡部・山田 Tel.03-3585-7381

宮内携帯 Tel.090-7187-2234 山田携帯 Tel.080-1220-5687